
ZARZĄDZENIE NR II/21/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 16 lutego 2009 ROKU  

 
 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 

poz. 873 ze zm.), a także zarządzeniem Nr II/02/2009 Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu 

Kujawskim z dnia 5 stycznia 2009 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wykonanie 
zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 
 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

 

1. W związku z ogłoszonym konkursem ofert na wykonanie zadania publicznego w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, dokonuje się wyboru do realizacji 

ofert złożonych przez organizacje pozarządowe. 

2. Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z przyznaną kwotą dotacji stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                             § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


